

Ejendommen Industrivej 33, Rønnede ApS

Industrivej 33

4683 Rønnede

(CVR-nr. 29 63 25 29)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendommen Industrivej 33, Rønnede ApS
Industrivej 33
4683 Rønnede

CVR-nr.: 29 63 25 29
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Carl Bay Christensen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 780.722. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 og balancen pr. 30. september 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	1.668.106	944.315
Af- og nedskrivninger	-830.297	-776.264
Driftsresultat	837.809	168.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	374.819	355.158
Andre finansielle omkostninger	-200.608	-315.964
Resultat før skat	1.012.020	207.245
2 Skat af årets resultat	-231.298	-49.393
ÅRETS RESULTAT	780.722	157.852
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	780.722	157.852
Anvendelse i alt	780.722	157.852

Balance pr. 30. september

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger	12.979.082	13.809.379
Materielle anlægsaktiver i alt	12.979.082	13.809.379
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.979.082	13.809.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.545.236	9.266.215
Andre tilgodehavender	0	250.945
Tilgodehavender i alt	9.545.236	9.517.160
Likvide beholdninger	360.435	509.981
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.905.671	10.027.141
AKTIVER I ALT	22.884.753	23.836.520

Balance pr. 30. september

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.543.879	8.763.157
EGENKAPITAL I ALT	9.668.879	8.888.157
Udskudt skat	1.264.000	1.337.000
HENSÆTTELSER I ALT	1.264.000	1.337.000
Gæld til realkreditinstitutter	8.944.409	10.253.253
3 Langfristet gæld i alt	8.944.409	10.253.253
Gæld til realkreditinstitutter	1.312.741	1.292.947
Kreditinstitutter m.v.	8	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	504.054
Anden gæld	1.676.716	1.561.109
Kortfristet gæld i alt	3.007.465	3.358.110
GÆLD I ALT	11.951.874	13.611.363
PASSIVER I ALT	22.884.753	23.836.520
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	304.298	110.393
Årets regulering af udskudt skat	-73.000	-61.000
	<u>231.298</u>	<u>49.393</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>4.004.000</u>	<u>5.216.118</u>

4 Eventualposter**Sambeskatning**

Ejendommen Industrivej 33, Rønnede ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bay Christensen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>11.581.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>12.979.082</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>7.120.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>12.979.082</u>	

6 Nærtstående parter

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Bay Christensen Holding ApS, Rønnede.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Bay Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-453743829799

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-01-02 05:26:38Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-01-02 11:36:41Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-01-02 11:48:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 433KE-L1L8-GEKLW-423Z5-A84V5-AB768

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>